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Değerli Üyelerimiz; 

Lütfen bu kitapçığı dikkatlice inceleyiniz. Bu kitapçıktaki kuralların her biri sizlerin tesis 

içerisinde sağlıklı bir ortamda, keyifle spor yapabilmeniz için uluslararası standartlar ve 

alandaki deneyimler değerlendirilerek belirlenmiştir. Bu kitapçıktaki kurallara uyma 

konusundaki hassasiyetiniz ve işbirliğiniz için çok teşekkür ederiz. 
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1 TESİS ALANLARI 

HacettepeAtletik, Kapalı Yüzme Havuzu ve Fitness Merkezi olarak iki tesisi bünyesinde 

barındırmaktadır. Üyeler, bu tesislere ayrı ayrı üyelik yapabilecekleri gibi iki tesisi kapsayacak 

şekilde birleşik üyelik de yapabilirler. Üyelik tipleri ve süreleri ile ilgili tüm bilgiler misafir işleri 

personelinden alınabilir. 

 

Kapalı Yüzme Havuzu 

Kapalı Yüzme Havuzu, bir adet tam olimpik (25 m x 50 m) bir adet de (7.5 m x 25 m) ısınma 

havuzuna sahiptir. Bu havuzlar ve havuz alanı soyunma odaları HacettepeAtletik Havuz 

Üyeleri, HacettepeAtletik Fitness+Havuz üyeleri ve günübirlik HacettepeAtletik Havuz 

kullanıcılarının kullanıma açıktır. 

 

Fitness Merkezi: Serbest Fitness ve Spor Alanları 

Fitness Merkezi bünyesinde bulunan serbest fitness ve spor alanları HacettepeAtletik Fitness 

Üyeleri, HacettepeAtletik Fitness+Havuz üyeleri ve günübirlik HacettepeAtletik Fitness alanı 

kullanıcıları için serbest kullanıma açıktır. 

 Masa tenisi alanı (-2. Kat) 

 Squash alanı (-2. Kat) 

 Kardiyo alanları (-1. Kat ve Zemin Kat) 

 Fitness, crossfit ve ağırlık çalışma alanları (-1. Kat) 

 Basketbol sahası (-1. Kat) 

 

Fitness Merkezi: Özel Salon ve Spor Alanları 

Bu alanlar yapılacak grup dersleri, özel çalışmalar ve kurslar sırasında eğitmenler eşliğinde 

HacettepeAtletik Fitness Üyeleri, HacettepeAtletik Fitness+Havuz üyeleri, günübirlik 

HacettepeAtletik Fitness kullanıcıları ve ders/kurs katılımcılarının kullanıma açık olacaktır. Bu 

alanlar serbest kullanıma kapalıdır. 

 Okçuluk salonu (-2. Kat) 

 Jimnastik salonu (-2. Kat) 

 Dövüş sporları salonu (-2. Kat) 

 Pilates salonu (-1. Kat) 

 PT alanı (1. Kat) 

 Dans salonu (1. Kat) 

 Spinning salonu (1. Kat) 
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2 HİZMET SAATLERİ1 

 

Serbest Fitness ve Spor Alanları 

Salı – Pazar: 08.00 – 17.00 

 

Özel Salon ve Spor Alanları 

Salı – Pazar: 08.00 – 17.00 

 

Kapalı Havuz 

Salı – Pazar: 06.30 – 20.00 (seans saatlerinde) 

 

Fitness Soyunma Odaları2 

Salı – Pazar: 08.00 – 17.00 

 

Havuz Soyunma Odaları 

Salı – Pazar: 06.30 – 20.00 

 

Atletik Kafe 

Salı – Pazar: 10.00 – 17.00 

 

Üyelik İşlemleri 

Salı – Pazar: 08.00 – 17.00  

                                                

1 HacettepeAtletik, tesis içerisinde yer alan panolarda ve web sayfasında önceden duyurmak kaydıyla 
tesis hizmet günlerinde ve saatlerinde değişiklik yapabilir. 
2 Tesisten ayrılmadan önce soyunma odalarını kullanacak üyelerin, spor alanlarının kapanış saatinden 
en az 15 dakika önce aktivitelerini sonlandırmaları ve tesis kapanış saatinden önce tesisten çıkış 
yapmaları rica olunur. 
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3 ÜYELİK 

3.1 Üye olmak isteyen kişilerin Üyelik Başvuru Formunu ve gerekli beyan formlarını 

doldurmaları, imzalamaları, üyelik tiplerine uygun belgeleri (nüfus cüzdanı, öğrenci 

belgesi gibi) ibraz etmeleri ve belirlenen bedel/ücret toplamını peşin ödemeleri 

gerekmektedir. Ödemeler nakit kabul edilmemekte ve sadece kart ile alınmaktadır. 

HacettepeAtletik ödeme alımlarında özel taksit seçenekleri sunmamaktadır. Çalışılan 

bankaya bağlı olarak Üye kendi kartının özelliğiyle ödemesini taksitlendirebilir.  

3.2 Üye, Üyelik Sözleşmesini imzaladığı andan itibaren; sağlık durumunun iyi olduğunu, 

HacettepeAtletik bünyesinde tesis içinde ve dışarısında Üyeliğe dahil olan ya da 

olmayan tüm hizmetlere, aktif ve pasif tüm egzersizlere, etkinliklere katılmasına engel 

bir engelinin, sakatlık veya rahatsızlığının bulunmadığını, tesis içerisindeki aktivite ve 

egzersizlere katılmasının sağlığına ve fiziksel durumuna bir zarar vermeyeceğini beyan 

ve taahhüt etmiştir. HacettepeAtletik bu beyanı esas alarak, ayrıca bir değerendirme 

yapmaksızın başvuru sahibini Üyeliğe kabul etmiştir. Bu nedenle HacettepeAtletik, 

beyanın yanlış, eksik veya yanıltıcı olarak verilmiş olmasından doğabilecek hasarlardan 

sorumlu tutulamaz.  

3.3 Üye, üyeliği sırasında da sağlık kontrollerini yaptırmalıdır. Üyelik sürecinde üyenin 

değişen sağlık durumlarından, Tesis aktivitelerine ve spor faaliyetlerine katılmak için 

gerekli sağlık şartlarını taşıyıp taşımamasından, tıbbi kontrollerini düzenli yaptırıp 

yaptırmamasından veya kendi sağlık danışmanlarının yaptığı tıbbi tavsiyelere uyup 

uymamasından dolayı üyelik sürecinde yaşanacak problemlerden HacettepeAtletik 

sorumlu tutulamaz.  

3.4 Üye, Üyelik Sözleşmesini imzalayarak HacettepeAtletik içinde katıldığı tüm aktiviteler ve 

aletlerin kullanılması sonucu, tesis sınırları içinde veya çevresinde, Üye veya misafirlerin 

yaralanmasından, diğer zarar ve kayıplardan kendisinin sorumlu olduğunu bilir ve 

HacettepeAtletik’in sorumlu tutulmayacağını kabul eder. Üye, HacettepeAtletik’in, 

HacettepeAtletik çalışanlarının veya HacettepeAtletik yöneticilerinin hiçbir suretle hukuki 

ve/veya cezai olarak sorumlu olmadığını, HacettepeAtletik yönetici ve çalışanlarını bu 

nedenlerle dava etmeyeceğini ve hak talebinde bulunmayacağını peşinen kabul, beyan 

ve taahhüt eder. 

3.5 Üye’nin, sağlık sorunlarının bulunması veya hamile olması halinde, ıslak alanları ve 

diğer tüm alanları kullanmadan önce doktorunun onayını alması şart olup, Tesis bu 

onayın alınıp alınmamasından veya Üye’nin sağlık durumunun ne olduğunun 

tespitinden sorumlu değildir. Üyelik sözleşmesinin imzalanması ile Üyenin sağlık 

durumunun HacettepeAtletik’te yer alan tüm aktiviteler için uygun olduğu kabul edilir. 

3.6 Üye, Üyelik Sözleşmesini imzalayarak bu kitapçıkta yer alan bütün üyelik ve kullanım 

kurallarını kabul ettiğini beyan eder. Aile üyeliğinden faydalanan ek üyeler de bu 

kitapçıkta yer alan bütün üyelik ve kullanım kurallarına tabidirler ve uymakla 

yükümlüdürler. 

3.7 HacettepeAtletik tarafından günlük giriş kategorisinde tesise alınan kullanıcılar ve 

misafirler de Üye olarak değerlendirilir ve bu kitapçıkta yer alan tüm kurallar onlar için 

de geçerlidir.  

3.8 HacettepeAtletik üyelik tipleri, süreleri, üyeliklere ve ek hizmetlere ilişkin ücretler ve 

koşullar, Hacettepe Üniversitesi yönetimi tarafından tespit edilir ve haber verilmeksizin 

değiştirilebilir. 
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3.9 Üyeler ancak, Üyeliklerinin geçerliliğini koruyor olması ve Üyelikten doğan bedel/ücret 

borçlarının tam ve zamanında ödenmiş olması hallerinde HacettepeAtletik tesislerinden 

ve aktivitelerinden yararlanabilirler. Aksi takdirde Üyeler’in, tesise giriş hakları 

kaldırılacağı gibi, Üyeler tesisten ve aktivitelerden de faydalanamayacaklardır. 

3.10 Her ne sebeple olursa olsun, Üyeler’in HacettepeAtletik’e gelmemeleri, tesisten veya 

aktivitelerden faydalanmamaları ya da Üyelik koşullarına uymamaları sebebiyle 

faydalandırılmamaları halinde, bu sürenin Üyelik süresine ilave edilmesi mümkün 

olmadığı gibi üyelik işlemleri sırasında kendilerine bildirilen ve ödemesi alınan 

bedel/ücret toplamından geri iade yapılması söz konusu değildir. 

3.11 Üye’nin keyfi talebiyle üyelik dondurma, iptali ve ücret iadesi yapılmamaktadır. Sadece 

sağlık sorunları nedeniyle ve doktor raporu ile belirtilen durumlarda üyelik dondurulabilir. 

Sağlık durumu spor yapmaya elverişli olmayanların Üyeliklerinin dondurulmasını talep 

edebilmek için, geçerli bir doktor raporu getirmesi ve rahatsızlığının asgari 15 gün süre 

ile spor yapmasını engelliyor olması şarttır. Üyeliğin dondurulması, Tesis yönetimi 

tarafından takip edilir ve özellikle sıkça sağlık nedeni ile dondurma talebinde bulunan 

Üye’nin Üyeliği Tesis tarafından iptal edilebilir. Üyelik süresinin dondurulması süresince 

üyeden ayrıca ücret alınmaz. Üyelik süresinin dondurulduğu süre içinde, Üye 

HacettepeAtletik tesislerinden ve aktivitelerinden faydalanamaz. 

3.12 Üyelikler hiçbir koşulda bir başka kullanıcıya devredilemez. Üyelik kartı ya da QR kodlu 

telefon uygulaması hiçbir şekilde başka birisine kullanım amaçlı verilemez. Kartını ya da 

QR kodlu telefonunu başka birine kullandıran üyenin üyeliği iptal edilerek, gerekli hukuki 

işlemler yapılır. 

3.13 HacettepeAtletik Fitness Üyeliklerinde 16 yaş sınırı bulunmaktadır. Üyelik işlemlerinde 

kimlik kontrolü yapılır ve 16 yaş altı çocuklar serbest fitness alanlarını kullanamaz.  

3.14 HacettepeAtletik içerisindeki özel salon ve spor alanlarında HacettepeAtletik eğitmenleri 

tarafından çocuklara yönelik özel eğitimler ve kurslar düzenlenebilir. Bu durumda, 

gerekli duyurular önceden yapılarak 16 yaşından küçük katılımcıların tesise ve salonlara 

eğitmen eşliğinde girişi sağlanır. 

3.15 HacettepeAtletik Havuz Üyeliklerinde 18 yaş sınırı bulunmaktadır. Üyelik işlemlerinde 

kimlik kontrolü yapılır ve 18 yaş altı olanlar Havuz alanına tek başına üyelik yaptırıp 

kullanamaz. 

3.16 Üyelik süresi; dekont tarihinden itibaren başlar üyelik durumuna göre takip eden üyelik 

süresi (3 ay, 6 ay veya 12 ay) sonunda 1 gün önce sona erer. Üyelik süresi sona eren 

kullanıcı, üyeliğini yenileyene kadar tesisten yararlanamaz. Her yenileme döneminde 

Üye’nin istenilen belgeleri ibrazı zorunludur. 

3.17 Öğrencilerin üyelik yaptırabilmesi ve üyeliklerini yenileyebilmeleri için, öğrenci kimlikleri 

veya yeni tarihli öğrenci belgesi (1 Ay) bulunmalıdır. Sistemden kontrol edilerek kabul 

edilen üyeliklerde Üyelik yapıldıktan sonra belgelerin ibrazı en geç 10 gün içinde 

yapılmalıdır aksi takdirde üyelik iptali yapılır ve ücret iadesi yapılamaz. 

3.18 Mezuniyet, terk, yatay geçiş gibi herhangi bir nedenle Hacettepe Üniversitesi ile 

ilişiği kesilen öğrencinin HacettepeAtletik üyeliği de sona erer. Bu durumdaki 

öğrencilere herhangi bir ücret iadesi yapılmaz. 

3.19 Üyelik süresi sona ermeden herhangi bir nedenle üyeliğin iptal edilmesi ya da sona 

erdirilmesi durumunda, üyeye herhangi bir ücret iadesi yapılmaz. 
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3.20 Üyelik satışında, Tesis tarafından verilen tüm taahhütlerin yazılı ve tesis yetkililerinin 

imzasını taşıması şarttır. Üyelik sözleşmesinde ve/veya başka bir tesis yetkilisi imzalı 

dokuman ile sabitlenmemiş hiçbir dokuman ya da herhangi bir personel/ yönetici ya da 

üçüncü kişiler tarafından verilmiş sözlü ya da yazılı beyanlar/sözler Tesis için bağlayıcı 

değildir. Üyeler’in bu konularda dikkatli davranması önemlidir. 

3.21 Üyelik sözleşmesini başkası/başkaları adına imzalayan veya Tesis hizmetlerini başka 

birinin yararlanması amacına yönelik yapan kişi, “Üye” sıfatı kazanamaz ve Üyelik 

haklarından faydalanamaz. 

3.22 Şirket veya Grup Üyelikleri gibi Kurumsal Üyelikler’de, Tesis’i aktif olarak kullanacak 

Üyeler, Kurum veya şirket tarafından Üyelik süresi başlangıcında belirlenerek Tesis 

yönetimine yazılı olarak bildirilecek ve yönetimin de kabulü halinde uygulamaya 

konulacaktır. Kurumsal Üyeliklerde Tesis hizmetlerinden yararlanacak çalışanın 

kurumundan ayrılması hallerinde durum derhal Tesis yönetimine yazılı bildirilmesi 

gereklidir.  

4 ÜYELERİN TESİSE GİRİŞLERİ 

4.1 Mevcut uygulamaya göre, Üye güvenliğinin maksimum derecede sağlanması ve acil 

durumlarda (sağlık, kaza, yangın vs.) Üye’nin tesiste bulunup bulunmadığının bilinmesi 

açısından, HacettepeAtletik tesislerine girişler Üye’nin kendi kişisel cep telefonunda 

kullanacağı özel bir uygulama ve QR okuyucu ile kimlik tespitini sağlayan turnikeli bir 

elektronik sistem ile yapılmaktadır. Bu amaçla, her Üye, HacettepeAtletik uygulamasını 

kendi kişisel telefonunda bulundurması gerektiğini, uygulamanın güncel olmasını 

sağlayacağını ve telefonu ile tesise giriş yapması gerektiğini kabul etmiştir. Yanında 

telefonu bulunmayan Üyeler, tesise giremezler. 

4.2 HacettepeAtletik isimli IOS ve Android uyumlu akıllı telefon uygulamasını ücretsiz olarak 

cep telefonunuza indirebilirsiniz. Uygulama kapsamında Tesis ile ilgili haberleri, 

duyuruları, etkinlikleri ve haftalık grup ders programlarını takip edebilir, fitness ve havuz 

eğitmenlerimiz hakkında bilgi alabilirsiniz. 

4.3 HacettepeAtletik uygulamasının Üye telefonunda aktif hale getirilmesi üyelik kayıt 

işlemleri sırasında sorumlu personel tarafından yapılır ve uygulama Üye’nin telefon 

numarasına özel olarak aktive edilir. Üye, telefon ya da telefon numarası değiştirmesi 

halinde HacettepeAtletik’i bu konuda bilgilendirmeli ve üyelik işlemleri sorumlusu ile 

uygulama aktivasyonunu tekrar yaptırmalıdır. 

4.4 HacettepeAtletik tarafından talep edildiği takdirde, Üyeler, tesis girişinde, resimli kimlik 

belgelerini de ayrıca ibraz etmekle yükümlüdürler. 

4.5 Üyeler, kendilerine uygulanan Üyelik Tipi’ne göre HacettepeAtletik tarafından belirlenen 

gün ve saatlerde tesis alanlarına girebilirler. Üyeliğinizin kapsadığı saatler dışında 

turnikeler geçiş izni vermeyecektir. Üyeler, tesis yönetiminin ilan ettiği çalışma saatlerine 

uymak zorundadır.  

4.6 HacettepeAtletik tesislerini, geçerli üyeliği ya da gerekli izni olmadan usulsüz olarak 

kullanan kişi ve/veya kişiler hakkında yasal işlem yapılır. Eğer bu kuralı tesise üye bir 

kişi ihlal ediyorsa üyeliği iptal edilir ve herhangi bir ücret iadesi yapılmaz. 
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4.7 Üyeler, HacettepeAtletik giriş ̧ çıkışlarında bulunan turnikeleri, usulüne uygun olarak 

kullanmak zorundadır. Turnikelerden aynı anda birden fazla kişinin birlikte geçiş̧ 

yapması yasaktır. 

4.8 HacettepeAtletik girişinde galoş ̧ giyilmesi, varsa hijyenik paspasta ayakkabıların 

temizlenmesi, tesis içerisinde dışarıda giyilmeyen ayakkabı ile spor yapılması 

zorunludur. 

5 GENEL KURALLAR 

5.1 Üyelik esnasında spor yapılmasına engel teşkil edecek sağlık problemi olmadığına dair 

taahhütnamenin verilmesi zorunludur. 

5.2 HacettepeAtletik içerisinde tesis yönetiminin yazılı izni olmaksızın herhangi bir kaydedici 

cihaz ile fotoğraf, video ve ses kaydı yapmak kesinlikle yasaktır. Üye, aksi halde her 

türlü̈, hukuki ve cezai sorumluluğun kendisine ait olacağını kabul, beyan ve taahhüt eder.  

5.3 HacettepeAtletik, zaman zaman günün şartlarına uygun olarak çeşitli Üyelik satış 

kampanyaları düzenleyebilir. Bu kampanyalar açıklanan dönem için geçerli olup, geçmiş 

tarihli ve/veya daha sonraki tarihte satın alınmış/alınacak Üyeliklere örnek oluşturmaz, 

kullandırılan imkanlar/haklar kampanya dışı zamanlarda talep edilemez.  

5.4 Üyelerce getirilecek misafir sayısı ve koşulları HacettepeAtletik tarafından tek taraflı 

belirlenebilir. Zaman içerisinde değişiklik yapılabilir. 

5.5 Üyeler ve misafirler, Tesis içerisinde herhangi bir ürün ya da hizmetin tanıtım veya 

satışını yapamazlar. Her türlü tanıtım, satış ve duyurular Tesis Yönetimi iznine tabidir. 

5.6 Üye ve misafirlerin Tesis’te bulundukları sürece, diğer Üyeler’e, diğer misafirlere ve 

Tesis personeline saygısızlık niteliğindeki kötü ve çirkin harekette bulunmaları, küfürlü 

ve argo konuşmaları ve bağırmaları, alkollü şekilde Tesis’in alanlarını kullanmaları, 

suiistimaller, yüz kızartıcı eylemler veya suçlar, şiddet hareketleri, küçük düşürücü 

davranışlar kesinlikle yasaktır. Üye ve misafirler, Üyelik sözleşmesi ve diğer tüm kural 

ve uygulamalara uymak zorundadır. Aksi durumlar derhal herhangi bir ücret iadesi 

olmaksızın Üyeliğin (aile üyeliği ise tüm ailesinin üyeliğinin) sona erdirilmesini gerektirir. 

Üyeler bu kuralı peşinen kabul ederler. 

5.7 HacettepeAtletik içerisinde tütün, tütün ürünleri, elektronik sigara, alkol ve benzeri 

ürünler içilmesi kesinlikle yasaktır. 

5.8 HacettepeAtletik’e evcil hayvan getirilemez. 

5.9 HacettepeAtletik’e ruhsatlı bile olsa delici, kesici ve patlayıcı alet veya silahla girilmesi 

yasaktır. Üye ve/veya misafirleri yanında bu ekipmanları getirmemelidir. Aksi hallerde 

Üye ve/veya misafirleri Tesis’e giremez.  

5.10 Tesis içinden satın alınsa dahi, havuz alanları, soyunma odaları ve spor alanlarına 

kesinlikle yiyecek sokulamaz. Tesis içerisindeki kafe dışında kalan alanlarda gıda 

tüketilemez. 

5.11 HacettepeAtletik içeresinde bulunan klima, TV, müzik sistemleri ve kameralar sadece 

Tesis personeli tarafından çalıştırılabilir. Bu cihazların görevlilerin haberi olmadan 

kullanılması, kanallarını, ses düzeylerini ve kameraların görüş̧ acılarını değiştirmek veya 

bu cihazları açmak, kapatmak, ayarlamak yasaktır. 
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5.12 HacettepeAtletik içeresinde çalan müzikler merkezi olarak Tesis personeli tarafından 

ayarlanmaktadır, üyelerin kişisel isteklerine göre düzenlenememektedir. Üyelerin 

kablolu/kablosuz hoparlör kullanarak dışarıdan duyulacak şekilde müzik dinlemesi 

yasaktır. 

5.13 Tesis içinde Kardiyo, Fitness, Havuz alanları ve yazılı uyarı bulunan alanlarda cep 

telefonu kullanılamaz. 

5.14 Tesis içindeki tüm alanlarda programlanmış etkinlikler öncelik hakkına sahiptir. Resmî 

tatiller, yarışmalar, yüzme dersleri ve organizasyonlar vb. durumlarda tesisin bir kısmı 

ya da tamamı kapatılabilir. Bu durumlar üyelere ilan panoları, web sayfası, telefon 

uygulaması gibi ortamlardan duyurulur. Üyelerin duyuruları takip etmesi ve programlını 

düzenlemesi gerekmektedir. 

5.15 İçecek şişeleri, ambalajlar, plastik bardak, galoş vb. malzemeler, kullanıldıktan sonra, 

geri dönüşüm ya da çöp kutularına atılmalıdır. 

5.16 HacettepeAtletik içerisinde vücudun doğal dengesini ve hormonal yapısını bozan veya 

kısa süreliğine de olsa değiştiren ilaç ̧ kullanmak, kullandırmak, tavsiye etmek veya 

üyeleri, bu tür ilaçları temin eden kişi veya kurumlara yönlendirmek yasaktır. Bu gibi 

durumların tespiti halinde HacettepeAtletik, tüm tarafların ve/veya her bir tarafın ayrı 

ayrı, üyeliklerini tek taraflı feshetme hakkına sahiptir. HacettepeAtletik’in, bu üyelere, 

ücret iadesi yapma zorunluluğu yoktur. 

5.17 Üyeler dışarıdan kişisel çalıştırıcı getirip veya kişisel çalıştırıcısını üye yapıp bu kişi ile 

HacettepeAtletik içinde hiçbir alanda bire bir çalışma yapamaz. Bu durumun tespiti 

halinde üyenin ve üyeye ders veren kişisel çalıştırıcının sözleşmeleri feshedilir ve 

üyelikleri iptal edilir. HacettepeAtletik’in, bu üyelere, ücret iadesi yapma zorunluluğu 

yoktur. HacettepeAtletik, bu konunun tespitinde, HacettepeAtletik çalışanları ve diğer 

üye’lerin bildirimleri ve Tesis’teki kamera kayıtlarını dikkate alacak, üye’den veya üyeye 

ders veren kişisel çalıştırıcıdan ayrıca bir bilgi veya savunma almaya gerek 

duymayacaktır. 

5.18 HacettepeAtletik içerisinde, diğer üyelerin spor programlarına müdahale etmek, 

değiştirmek, yeni program önermek, yazmak yasaktır. Bu gibi durumların tespiti halinde 

HacettepeAtletik, tüm tarafların ve/veya her bir tarafın ayrı ayrı, üyeliklerini tek taraflı 

feshetme hakkına sahiptir. HacettepeAtletik’in, bu üyelere, ücret iadesi yapma 

zorunluluğu yoktur. 

5.19 Kayıp eşyalardan Tesis sorumlu değildir. Herhangi bir eşyanın kaybolması halinde, 

Üyenin zaman geçirmeden Misafir İlişkileri’ne bilgi vermesi gerekmektedir. Tesis 

bünyesinde kayıp eşya depolama alanı bulunmamaktadır. Bulunan eşyalar bulunduğu 

tarihten itibaren en fazla 1 hafta bekletilebilmektedir. Bu süre sonunda hala herhangi bir 

Üye tarafından doğru bir şekilde tanımlanarak talep edilmemiş ise eşyalar imha edilebilir 

ya da hayır kurumlarına bağışlanabilir. 1 hafta içerisinde talep edilmemiş eşyalar ile ilgili 

Üyeler bu sureden sonra hiçbir şekilde herhangi bir talepte bulunamaz. 

5.20 Tesis’ten ödünç alınarak kullanılan malzemelerin ilgili aktivite/kullanım sonunda 

Üyelerce derhal iade edilmesi zorunlu olup, iade edilmeyen söz konusu malzemeler için 

Tesis tarafından belirlenecek bedel, Üye’den talep ve tahsil edilebilir. 

5.21 HacettepeAtletik’te zaman zaman tadilat, tamirat veya yenilikler yapılabilir ve bu sebeple 

veya Tesis’ten kaynaklanmayan sair sebeplerle Tesis, hizmetlerin ve aktivitelerin 

kullanımını kısmen veya tamamen sınırlayabilir, durdurabilir veya kapatabilir. Tesis, 
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hizmetlerin ve aktivitelerin kullanımı tamamen durdurarak kapatmadıkça, Üyeler’e 

herhangi bir tazminat ödenmesi, bedel-ücret iadesi veya Üyelik süresi telafisi söz konusu 

değildir. Tesisten kaynaklanan bir nedenle, 30 (Otuz) günden daha uzun süreyle 

hizmetlerin ve aktivitelerin kullanımı tamamen durdurulması durumunda bu süre üyelik 

süresine eklenir. 

5.22 Tesis tarafından düzenlenen Tesis içi veya dışı aktivitelerde, Üyeler’in veya yanlarındaki 

kişilerin uğrayabilecekleri maddi ve manevi zararlardan ve başka kişi ve kuruluşlardan 

alınan mal ve hizmetlerden ve bunlarda meydana gelebilecek aksama ve 

değişikliklerden HacettepeAtletik sorumlu değildir. 

5.23 Üyeler’in ve misafirlerinin, her ne sebeple olursa olsun Üyelikleri süresince ve sair 

zamanlarda meydana gelebilecek her turlu bedeni-fiziki-ruhsal zarar, kayıp, yaralanma, 

sakatlanma ve sair sağlık problemlerinden ve bunların sonuçlarından 

HacettepeAtletik’in herhangi bir sorumluluğu bulunmadığı gibi HacettepeAtletik bu gibi 

durumlardan kaynaklanan Üye veya üçüncü şahıs taleplerine taraf da olmayacaktır. 

5.24 HacettepeAtletik’e getirilen (dolap, araba içinde veya dışında, havuz veya sair 

yerlerdeki) kişisel eşyaların veya arabaların kaybolması, zarar görmesi, arızalanması 

veya çalınması halinde HacettepeAtletik herhangi bir sorumluluk kabul etmez. İlgili tüm 

sorumluluk üyeye aittir.  

5.25 HacettepeAtletik içerisindeki alanların, aletlelerin ve ekipmanların kullanım amacı ve 

kapasiteleri üzerinde kullanılması yasaktır. Üye, kendisi veya misafirlerinin şahsi 

kusurları, dikkatsizlik veya ihmalleri ile Tesis’te veya Tesis’e ait aletler üzerinde 

meydana getirecekleri tüm hasar ve zarardan, bu hasar ve zararlardan kaynaklı kendisi 

ve misafirlerinde oluşacak yaralanma ve sağlık sorunlarından sorumludur. Üye, 

yaşanılan bu sorunlar nedeniyle HacettepeAtletik yönetici ve çalışanlarını dava 

etmeyeceğini ve hak talebinde bulunmayacağını peşinen kabul, beyan ve taahhüt eder. 

Zarar gören ekipman ya da alanın onarım ya da yenileme maliyeti üyeden tahsil edilir. 

Üye zararın bedelini ödeyene kadar tesisten yararlanamaz. 

5.26 HacettepeAtletik ile Üyeler arasında bu Üyelik koşulları’nın uygulanmasından 

doğabilecek uyuşmazlıkların çözümünde HacettepeAtletik’in ticari defterleri, kayıtları 

(bilgisayar kayıtları dahil), duyuruları, uyarıları, düzenleyeceği tutanaklar ve bunların 

dayanağını oluşturan belgeler, tek taraflı kesin delil sayılır. 

5.27 HacettepeAtletik kullanıcıları tesiste görev yapan görevlilerin tesis işleyişi hakkındaki 

uyarılarına uymakla yükümlüdür. Tesis personeli ile münakaşa, argo konuşma, rencide 

edici konuşma, tesis düzenini bozan davranışlar idari amirlerce değerlendirilerek üyelik 

iptali gerçekleştirme hakkına sahiptir. Ücret iade yapma zorunluluğu yoktur. 

5.28 Üyeler, tesisin kullanımına ilişkin ilan edilen her türlü yazılı ve elektronik bildirimlere 

uymak zorundadırlar. 

6 SERBEST FİTNESS VE SPOR ALANLARI KULLANIM KURALLARI 

6.1 Üye, tesis içerisindeki alanların ve spor aletlerinin kullanımı esnasında sıra 

bekleyebileceğini, HacettepeAtletik içerisinde, soyunma odalarında, duşlarda, grup 

derslerinde, giriş ̧ve çıkışlarında yoğunluk olabileceğini, HacettepeAtletik’in bu hususa 

ilişkin herhangi bir yükümlülüğü bulunmadığını, bunun hiçbir şekilde ayıplı hizmet olarak 

addedilemeyeceğini kabul, beyan ve taahhüt eder. 



 

atletik.hacettepe.edu.tr  Sayfa 9 / 15 

6.2 Üyenin tüm fitness ve kardiyo ekipmanlarında çalışırken havlu kullanması ve kullanım 

sonrasında ekipmanları temiz bırakması zorunludur. İki veya daha fazla üyenin ortak 

havlu kullanılmasına izin verilmeyecektir. Ekipmanların kullanımı için ekipmana uygun 

olmak kaydıyla dezenfektan kullanılabilir. 

6.3 Üyeler’in, diğer kişileri rahatsız edecek derecede keskin kokulu parfüm, performans 

artırıcı, pomat veya ilaç kullanmamaya özen göstermesi esastır.  

6.4 Üyeler’in, cam bardak, açık içecek ve benzeri ile fitness ve spor alanlarına girmesi 

yasaktır. 

6.5 Spor alanları içerisinde su harici sıcak ya da soğuk, kokulu ya da kokusuz içecek ve 

yiyecek bulundurmak ve tüketmek yasaktır.  

6.6 Fitness ve kardiyo salonları içine spor çantası, palto gibi kişisel eşyaların getirilmesi 

yasaktır. Bu alanlara getirilen özel eşyaların güvenliği kişinin sorumluğundadır. Bırakılan 

eşyaların kaybolmasından veya hasarından HacettepeAtletik sorumlu tutulamaz. 

6.7 Fitness ve kardiyo salonlarında cep telefonu kullanılması, yüksek sesli olarak cep 

telefonu ile konuşulması kesinlikle yasaktır. 

6.8 Fitness ve kardiyo alanındaki ekipmanlara ve aynalara yaslanmak tehlikeli ve yasaktır. 

6.9 Üyeler tarafından fitness ve spor alanlarında kullanılan ekipmanların (örnek: serbest 

ağırlıklar, barlar, plakalar) kullanım sonrasında yerlerine bırakılması gerekmektedir. 

6.10 Üye, fitness salonunda yüksek ağırlıklar ile çalışmadan önce alandaki eğitmenlerden 

yardım istemelidir. 

6.11 Üye, kendisinin ve çevresindekilerin emniyeti için bar ile yapacağı egzersizlerde 

ağırlıkların sonuna mutlaka durdurucu takmalıdır. Ayrıca, bar ve serbest ağırlık 

çalışmalarında anındaki kişiden en az 90 cm aralıklı olacak şekilde çalışmasını 

yapmalıdır. 

6.12 Üye, fitness salonunda set aralarında dinlenirken, diğer üyelerin de ekipmanları 

kullanmalarına izin vermelidir. Set aralarında aletlerde oturarak beklemek yasaktır. 

6.13 Fitness ve spor alanlarında ağırlıkların, halter barlarının, sağlık toplarının duvara ya da 

yere atılması yasaktır. 

6.14 Üye, kardiyo çalışmalarında eğitmenler tarafından verilen programın ve nabız 

aralıklarının dışına çıkmamalıdır. 

6.15 Üye, egzersiz süresince kardiyo ekipmanlarının üzerinde bulunan nabız sensörlerinden 

her iki eliyle tutarak veya nabız bandı kullanarak nabız kontrolü̈ yapmalıdır. 

6.16 Üye, kardiyo ekipmanlarını kullandıktan sonra kağıt havlu ve dezenfektan ile ıslanan 

bölgeleri kurulamalıdır. 

6.17 Fitness antrenmanları sırasında uygun özelliklerde eldiven kullanılması önerilir. 

6.18 Üye, fitness ve kardiyo salonlarında antrenmanına başlamadan önceki 2 (iki) saat 

içerisinde yemek yememeli, 24 (yirmi dört) saat içerisinde yüksek oranda kafein ve alkol 

almamalıdır. 

6.19 Üye, koşu bandı, bisiklet gibi kardiyo cihazlarla uyumlu kulaklık ve nabız ölçen 

bantları/ekipmanları kendileri teminle mükelleftir. HacettepeAtletik’in bunları üyelere 

temin etme yükümlülüğü bulunmamaktadır. 
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6.20 Kardiyo çalışmasının son 3-5 dakikasında üye tempo ve hızını kademeli olarak 

düşürerek egzersizini sonlandırmalıdır. 

6.21 Üyenin, kardiyo çalışması gibi yoğun efor sarf edilen çalışmalardan sonra, kendi sağlığı 

ve diğer üyelerin hijyeni için, özellikle tişörtünü değiştirmesi gerekmektedir. 

6.22 Üye, fitness ve kardiyo salonlarında ilk defa çalışmaya başlıyorsa, başlangıçta ve takip 

eden her 2 (iki) ayda 1 (bir) vücut profil analizi yaptırması tavsiye edilir. 

6.23 Zarar gören veya bozulan aletlerin eğitmenlere haber verilmesi gerekmektedir. 

6.24 Üye, yaptığı egzersizler sırasında baş dönmesi, halsizlik veya aşırı çarpıntı hissederse 

egzersizini derhal durdurmalı ve bir HacettepeAtletik çalışanını bilgilendirmelidir. 

7 ÖZEL SALON, SPOR ALANLARI VE GRUP DERSLERİ KURALLARI 

7.1 HacettepeAtletik bünyesindeki özel salon ve spor alanları, eğitmen eşliğinde yapılacak 

grup dersleri ve aktiviteler esnasında hizmet vermekte olup, bu etkinliklerin günleri ve 

saatleri değişiklik gösterebilecektir. 

7.2 Özel salon ve spor alanları, görevli HacettepeAtletik çalışanlarının izni haricinde 

kullanılamaz. İzin alınması durumunda bu salonlarda yapılan çalışmalar sırasında, 

kesinlikle müzik açılamaz. 

7.3 HacettepeAtletik özel salon, spor alanları ve grup dersi rezervasyonları ile ilgili kuralları 

belirleyerek üyelere duyurur ve gerektiğinde değişiklik yapma hakkına sahiptir. 

7.4 HacettepeAtletik, grup derslerinde önceden bir bildirim veya duyuru yapmasına gerek 

olmaksızın salon, eğitmen, program/ders, süre ve bedel-ücret değişiklikleri yapma, grup 

derslerini sürekli ya da belirli sureli olarak iptal etme hakkına sahiptir. 

7.5 Grup ders programında özel olarak belirtilen grup dersleri ve kurslar kontenjanlıdır, diğer 

grup dersleri ve kurslar ilgili salonun büyüklüğü ile orantılı olarak kontenjanlıdır. 

7.6 HacettepeAtletik, kurs ve grup derslerini, alt limit olarak belirlenen katılımcı sayısının 

sağlanmadığı durumlarda başlatmayabilir. 

7.7 Üyenin kurs ve grup derslerinde ders başlamadan en az 5 dakika önce ilgili salonda 

olması gerekmektedir. Ders başladıktan sonra salonlara girmek ve derse katılmak, 

sağlığı olumsuz etkileyebileceği (yeterli ısınma yapılmadan egzersize başlanması) ve 

diğer katılımcıları rahatsız edebileceği için yasaktır. 

7.8 Grup dersleri öncesinde (ders başlamadan önce) yer tutulamaz. 

7.9 Grup dersleri için günlük rezervasyon gerekir, her Üye kendisi adına bir kişilik 

rezervasyon yaptırabilir. Üyelerin çok fazla rezervasyon yaptırıp gelmemesi gibi 

durumlarda HacettepeAtletik yönetimi belirli bir süre ile üyenin grup derslerine katılımını 

pasife alabilir ve yaptırım uygulayabilir.  

7.10 Eğitmenler, diğer Üyeleri rahatsız ettiğine inandığı herhangi bir Üyeyi spor alanlarından 

herhangi bir sebep göstermeksizin çıkartabilir. Bu durumda Üye HacettepeAtletik’ten her 

hangi bir geri ücret ödemesi yapılmayacağını bilir. 

7.11 Grup derslerinde lütfen eğitmenin yönlendirmelerine göre hareket ediniz, size verilen 

hareket ve programlar dışına çıkmayınız. Aksi takdirde sağlığınız açısından sorun 

yaratacak durumlar oluşabilir ve bu durumlardan HacettepeAtletik sorumlu değildir. 
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7.12 Sağlık ile ilgili bir problemi olan üye, dersler başlamadan önce grup dersleri eğitmeni ile 

görüşmeli ve kontrolden geçmelidir. 

7.13 Grup derslerine katılan üye’nin, antrenman havlusu kullanması zorunludur. İki ya da 

daha fazla üyenin ortak havlu kullanmasına izin verilmeyecektir. 

7.14 Grup dersleri sırasında kullanılan ekipmanların dersten sonra üye tarafından tekrar 

yerine konulması gerekir. 

7.15 Grup dersleri salonlarında diğer üyeleri rahatsız etmemek için cep telefonu kullanılması 

yasaktır. 

7.16 Üye, grup dersleri esnasında kaybettiği su miktarı kadar su takviyesi yapmalıdır. 

7.17 Özel salon ve spor alanlarında özel eşya bırakılmamalıdır, bırakılan eşyaların 

kaybolmasından veya hasarından HacettepeAtletik sorumlu tutulamaz. 

7.18 Grup derslerinden önceki 2 (iki) saat içerisinde kesinlikle yemek yenmemeli, 24 (yirmi 

dört) saat içerisinde yüksek oranda kafein ve alkol alınmamalıdır. 

7.19 Üye, grup derslerinde derse uygun spor kıyafeti ve spor ayakkabı giymelidir. 

8 KAPALI HAVUZ KULLANIM KURALLARI 

8.1 Kapalı havuz kullanım saatleri ve seans aralıkları HacettepeAtletik yönetimi tarafından 

belirlenir ve duyurulur. HacettepeAtletik bu saatlerde ve seans sürelerinde değişiklik 

yapma hakkına sahiptir. 

8.2 Üyelerin havuz kullanımları seans aralıklarına göre olmaktadır. Üyeler aynı gün sadece 

tek seansta havuzdan faydalanabilirler.  

8.3 Yüzme bilmeyen üyelerin havuzu kullanmaları kesinlikle yasaktır. Yüzme bilmediği halde 

üyelik yapan kullanıcıların üyelikleri iptal edilir. Günübirlik kullanıcılar ise tesisten 

çıkarılır.  Bu konuda HacettepeAtletik’in herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır. 

8.4 Havuza girmeden önce duş alınması, havuz alanında çıplak ayakla dolaşılmaması, 

dışarıda kullanılan ayakkabıların ve terliklerin havuz alanında kullanılmaması, yüzerken 

çevredekilerin rahatsız edilmemesi ve havuz alanında top vs. gibi oyunların 

oynanmaması, Üyeler’in huzuru ve sağlığı açısından gereklidir. 

8.5 Yüzme havuzundan yararlanmak isteyen üyelerin havuza uygun mayo, bone, havlu ve 

terlik kullanmaları; havuza girmeden önce duş alıp, ayak dezenfeksiyon havuzundan 

geçmeleri zorunludur. Bu kurallara uyulmadığı takdirde görevliler tarafından sözlü olarak 

uyarılacaktır. Sözlü uyarıya riayet edilmediği takdirde havuz yönetimi tarafından gerekli 

işlem yapılacaktır. 

8.6 Her zaman havuz görevlisinin talimatlarına uyulması gereklidir. 

8.7 Havuz çevresi ve soyunma kabinlerinin zemini ıslandığında kaygan olabilir. Lütfen 

dikkatli olunuz! Oluşabilecek kazalardan HacettepeAtletik sorumlu değildir. 

8.8 Çocukların havuza girmeden önce mutlaka tuvalete gitmesi Üye tarafından 

sağlanmalıdır. 

8.9 2 yaş altındaki bebekler yüzme havuzunu kullanamamaktadır. 2 yaş üzerinde olan 

bebeklerin tuvalet eğitimi olma gerekliliği bulunmaktadır. Bebeğin tuvalet eğitimi ile ilgili 
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“veli beyanı” dikkate alınmaktadır. Bebek bezi ve bebek bez mayosu ile bebeklerin 

havuza girmesi yasaktır. Tuvalet eğitimi beyanı dikkate alınmaktadır. 

8.10 Cankurtaranlar havuz güvenliği için gerekli müdahaleyi sağlamakla yükümlüdür.  

8.11 Yüzme havuzu üyeleri kendilerine tahsis edilen kulvarı kullanmak zorundadırlar. 

Cankurtaran gerekli durumlarda üyenin kulvarında değişiklik yapma hakkına sahiptir. 

Cankurtaran uyarı basamakları 

 UYARI: Düdük ile ve işaret ile uyarı. 

 UYARI: Sözlü uyarı. 

 UYARI: Görevli beyanı ile yazılı uyarı. 

 UYARI: Yazılı uyarı dikkate alınmadığı takdirde üyelik iptal edilecektir. Ücret 

iadesi yapılmayacaktır. 

8.12 Havuz içerisinde, HacettepeAtletik yönetimi tarafından belirlenen eğitim amaçlı yardımcı 

malzemeler (havuz paleti, yüzücü gözlüğü, yüzme tahtası, el paleti) dışında herhangi bir 

malzeme kullanılamaz. 

8.13 Havuzu kullanmadan önce metal aksesuarların (tel toka, saat, kolye, künye vb.) 

çıkarılması zorunludur. 

8.14 18 yaşını doldurmamış kişiler velilerinin refakatinde günlük giriş ya da aile üyeliği 

kapsamında havuzu kullanabilirler. Veliler çocukları adına tüm sorumlulukları kendi 

üzerlerine alır ve tesis kurallarını kabul etmiş sayılırlar. 

8.15 Havuz alanları içerisinde su harici sıcak ya da soğuk, kokulu ya da kokusuz içecek ve 

yiyecek bulundurmak ve tüketmek yasaktır.  

8.16 Havuzun etrafında koşmak, havuzun çevresinde tehlike yaratacak oyun ve şakalar 

yapmak, havuza atlamak tehlikeli ve yasaktır. 

8.17 Havuza deniz yatağı vb. gibi büyük oyuncakların sokulmaması gerekmektedir. 

8.18 Vücudunuzda herhangi bir kesik, yara vb. olduğu durumlarda hijyen açısından havuza 

girilmemesi esastır. 

8.19 Alkollü iken havuza girmek tehlikeli ve yasaktır. 

8.20 Olimpik kapalı havuz derinliği 2,00 metre, 25 metrelik havuz derinliği 1,40 metredir. 

8.21 Kapalı havuz alanına ayakkabıyla veya normal kıyafetle girmek yasaktır. 

8.22 Islak alanlardan çıkarken kayma olasılığına karşı dikkatli olunmalıdır. 

8.23 Soyunma odaları için dolap anahtarı seans başlamadan 10 dk önce verilmektedir. 

8.24 Havuz suyu ısısı sıhhi nedenlere bağlı olarak, 27 ila 29 dereceleri arasında 

tutulmaktadır. Günlük ısı ve ölçüm değerleri elektronik panodan yayınlanmaktadır. 

8.25 Havuza yemekten hemen sonra ya da çok aç bir şekilde girilmemesi tavsiye olunur. 

9 UYGUN KIYAFET KULLANIMI 

9.1 Üyeler’in giyimi, egzersiz sırasında hareket rahatlığı ve hijyen sağlayacak şekilde 

olmalıdır. HacettepeAtletik Fitness bölümündeki tüm salonlarda egzersiz yaparken 
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egzersizlere uygun tişört, şort veya eşofman giyilmesi gereklidir. Üstsüz bir şekilde spor 

yapılması yasaktır. 

9.2 HacettepeAtletik içerisinde sağlığınız ve hijyenin korunması açısından dışarıda 

giyilmemiş ve salon içi kullanıma uygun bir spor ayakkabısı giyilmesi gereklidir. Bot, 

sneaker, günlük ayakkabılar ya da terlik ile fitness alanlarında ve salonlarda spor 

yapılmasına izin verilmeyecektir. 

9.3 HacettepeAtletik görevlileri, uygun olmayan kıyafet ve ayakkabı giyilmesi hallerinde, 

Üye’yi uyarma ve ısrar halinde Üye’nin tesisi kullanımını kısıtlama hakkına sahiptir. 

9.4 Havuz alanında mayo veya şort giyilmeli, eşofman, tayt ve benzeri spor kıyafeti 

giyilmemelidir. HacettepeAtletik görevlileri, ıslak alan ve yüzme giysileri ile ilgili 

uygulamaları denetleme ve kuralları yeniden düzenleme hakkına sahiptir. 

9.5 Tesis genelinde, havuz alanları dışında, mayolu veya bornozlu gezilemez. Havuz 

kıyafetleri ile havuz alanı dışındaki alanlarda bulunulamaz. 

9.6 Tesis genelinde ve özellikle spor alanlarında herhangi bir oluşumun, kurumun, dini 

inancın sembolü kıyafetler kullanılamaz. Bu tip durumların ikaza rağmen tekrarında 

HacettepeAtletik’in Üyeliği sona erdirme hakkı saklıdır. 

9.7 Özellikle unisex (hem erkek hem de kadınların kullanabildiği) alanlarda Üyeler’in 

kıyafetlerine dikkat etmesi, uygunsuz ve çevreyi rahatsız edebilecek kıyafetleri 

kullanmaması ve bu tur hareketlerde bulunmaması önemli bir tesis kuralıdır. Aksi şekilde 

hareket eden kişilerin Üyelikleri tesis yönetimi tarafından ücret iadesi yapılmaksızın iptal 

edilebilir. 

10 SOYUNMA ODALARI KULLANIMI 

10.1 HacettepeAtletik Fitness bölümü soyunma odalarında şifreli dolaplar bulunmaktadır. 

Üye, kilidi açık pozisyonda bir dolabı seçtikten sonra dolap üzerinde yer alan talimatları 

takip ederek dolabını kendi belirlediği şifreyle kilitleyip açabilecektir. Üye, şifreli kilit 

sistemi için belirtilen talimatlara uymak zorundadır. Talimatlara uyulmamasından 

kaynaklı hasar ve kayıplardan Üye sorumludur. 

10.2 HacettepeAtletik Havuz bölümü soyunma odalarında anahtarlı kilide sahip dolaplar 

bulunmaktadır. Bu dolaplar için anahtarlar giriş yapmadan önce danışmadan alınabilir. 

Havuz soyunma dolapları tek seanslık kullanım içindir. Seans sonrasında kilitli bırakılan 

dolaplar kilitleri kırılarak açılacak içindeki eşyalar çıkarılacaktır. Bu durumda kayıp 

eşyalar ile ilgili HacettepeAtletik yönetimi sorumlu olmayacaktır. 

10.3 HacettepeAtletik Havuz bölümü soyunma odalarına giriş saatimiz seans saatinden en 

erken 10 dakika öncedir. Erken girişlerde görevli personel uyarma yetkisine sahiptir. 

Yapılan uyarılar dikkate alınmadığında yazılı uyarı verilecektir. 

10.4 HacettepeAtletik Fitness bölümü soyunma odalarındaki tüm dolaplar günlük kullanım 

içindir. Üye tesisten ayrılırken dolabını boşaltmak zorundadır. Üyenin tek dolap kullanım 

hakkı vardır. Birden fazla dolap kullanan Üye’nin dolaplarından biri yetkili 

HacettepeAtletik çalışanı ya da yöneticisi tarafından açılabilir ya da açtırılabilir. 

10.5 Üye, eşyalarını dolap içine koymalı, dolabını kilitlemeli ve değerli eşyalarını yanında 

bulundurmalıdır. Soyunma odasında açıkta ve dolaplarda kilitsiz ya da kilitli olarak 
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bırakılan eşyaların kaybolmasından veya hasarından HacettepeAtletik sorumlu 

tutulamaz. 

10.6 Üye, cep telefonunu yanında ve sessiz konumda bulundurmalıdır. Üye, yanında 

bulundurmayı tercih etmiyorsa, cep telefonunu, dolap içinde sessiz konumda 

bırakmalıdır. 

10.7 Günlük dolaplar, kullanım sonrası boş ve açık olarak bırakılmalıdır. HacettepeAtletik, 

hijyen ve güvenlik nedenleri ile “herhangi bir zamanda” ve özellikle gün sonunda kilitli 

dolapların şifrelerini görevli çalışan ya da yönetici eşliğinde açma ve içindeki eşyaları 

boşaltma hakkına sahiptir. Dolapta bırakılan eşyanın kaybolmasından veya hasarından 

HacettepeAtletik yetkili çalışanı ya da yöneticisi sorumlu tutulamaz. 

10.8 Üye, kendisine ait olduğunu iddia ettiği en fazla 2 adet kilitli bir dolabın, kilidinin 

açılmasını talep edebilir. Dolabın kilidi, kilidin açılmasını talep eden Üyenin de 

imzalayacağı tutanak ile açılır. Kilidin açılmasını talep eden kişinin dolabın içinde ne 

olduğunu açıkça önceden tanımlamış olması gerekmektedir. Dolabın içinde, önceden 

tanımlanmış olan malzemelerin bulunmaması halinde -ki bu dolap başka bir Üyenin 

anlamına gelmektedir-, kilidin açılmasını talep eden kişi dolap içindeki malzemeye 

müdahale edemez. Şayet Üye eşyalarını bıraktığı dolabı bulamıyor ise o gün tesis 

kapanışına kadar beklemek durumundadır. 

10.9 Soyunma odalarında görüntü̈/ses kaydı yapılması kesinlikle yasaktır. Aksi davranışta 

bulunanların tespiti halinde, HacettepeAtletik tarafından her türlü hak saklı tutulmak 

kaydı ile üyelik feshi hükümleri uygulanabilecektir. Üye, tesis içerisinde gerçekleştirilen 

görüntü̈/ses kaydının sonuçlarından HacettepeAtletik‘in hiçbir sorumluluğu olmadığını 

kabul, beyan ve taahhüt eder. 

10.10 Soyunma odasında çıplak gezilmesi yasaktır.  

10.11 Duş süresi maksimum 5 (beş) dakikadır. Gerekli hassasiyet gösterilerek bir sonraki 

kullanıcıya imkan sağlanmalıdır. 

10.12 Soyunma odalarında herhangi bir sıcak ya da soğuk yemek yenilmesi yasaktır. 
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11 KURALLARIN İHLAL EDİLMESİ VE YAPTIRIM 

11.1 Üyenin, bu Kurallar Kitapçığı’nda yer alan ve/veya HacettepeAtletik tarafından daha 

sonra belirlenecek HacettepeAtletik’te uyulması gerekli kurallara ve düzenlemelere 

uymaması, genel ahlak ve toplum kurallarına aykırı hareket etmesi, HacettepeAtletik 

Personeli’nin denetim ve rehberliğini engellemesi, çevresini rahatsız etmesi ve diğer 

Üyeler’in faaliyetlerini engellemesi, iyi niyet kurallarına aykırı her türlü davranışı, 

HacettepeAtletik veya başkalarına ait malzemenin tahribine yönelik eylemleri ile 

HacettepeAtletik tarafından diğer Üyeler’e veya misafirlere verilmiş kullanma haklarının 

engellenmesi, hizmet için kullanılan bütün alet, araç ve ekipmanların uygunsuz kullanımı 

veya Üyeler’in, personelin, HacettepeAtletik’in veya üçüncü kişi ve kuruluşların 

güvenliğini tehlikeye düşürücü davranışları yahut tesislerde sessiz olmamak, kaba, argo 

konuşmak, kırıcı dil kullanmak, diğer Üye, misafir veya çalışanlara bağırmak, tahrik ve 

tahkir etmek gibi nedenlerle ve tamamen kendi inisiyatifinde olmak üzere 

HacettepeAtletik, Üyelik haklarının kullanımını vakanın durumuna göre iptal edebilir 

veya bir yıldan az olmamak üzere belirli surelerle askıya alabilir. Bu kural, Üye’nin 

misafirlerinin ya da aile üyeliği kapsamındaki diğer kişilerin davranışları sonucu 

meydana gelen durumlar için de Üye için aynı şekilde bağlayıcıdır. HacettepeAtletik 

tarafından Üyelik haklarının bu sebeple askıya alınması ya da iptal edilmesi halinde 

Üye’ye herhangi bir bedel iadesi yapılmaz. Üyelik hakları askıya alınan Üye, askı 

süresinin sona ermesini müteakip, tesisleri kullanabilir.  

11.2 HacettepeAtletik’in genel güvenliğinin sağlanması amacıyla, bu kurallar bütününde ve 

Üyelik sözleşmesinde belirtilen veya zaman zaman HacettepeAtletik tarafından 

panolara asılmak veya diğer şekillerde (HacettepeAtletik web sayfasında açıklamak, 

uygulama üzerinden duyurmak veya e-posta, SMS ve benzeri gibi yollarla iletmek) 

Üyeler’e ilan edilen kuralları ihlal eden Üye olduğunda, HacettepeAtletik yönetimi kararı 

ile HacettepeAtletik Yönetimi sözü edilen Üye’nin Üyeliği kapsamındaki etkinlikleri ve 

hizmetleri kullanma hakkını en az bir yıl olmak üzere askıya alabilir ya da tamamen iptal 

edebilir; böyle bir durumda, Üye’ye hiçbir şekilde geri ödeme yapılmaz. Bu kural, Üye’nin 

misafirlerinin ya da aile üyeliği kapsamındaki diğer kişilerin davranışları sonucu 

meydana gelen durumlar için de Üye için aynı şekilde bağlayıcıdır. Üyelik hakları askıya 

alınan Üye, askı süresinin sona ermesini müteakip, tesisleri kullanabilir.  
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